RVK - Niederlassung Kreis Euskirchen 0221 1637-1990 (zum Ortstarif)

_ ” D
== CityBus - Bad Miinstereifel “RI( VRS giiltig ab
: oo 11. Dezember 2022
montags - freitags
Fahrtnummer 201 | 203 | 205 | 207 | 209 | 211 | 213 | 215 | 217 | 219 | 221 | 223 | 225 | 229 | 227 | 231 | 233 | 235
Hal llen S S F S S F S F F S
Bad Miinstereifel Klosterplatz 7.55| 8.55| 9.55| 10.55 12.29| 12.55| 13.25| 13.55| 14.55| 15.55| 15.55| 16.55| 17.55| 18.55
Bad Miin.Unterer Windheckenweg 7.58| 8.58| 9.58| 10.58 12.32| 12.58| 13.28| 13.58| 14.58| 15.58| 15.58| 16.58| 17.58| 18.58
Bad Miin.Oberer Windheckenweg 7.59| 8.59| 9.59| 10.59 12.33| 12.59| 13.29| 13.59| 14.59| 15.59| 15.59| 16.59| 17.59| 18.59
Bad Miinstereifel Ashfordstralie 8.00| 9.00| 10.00| 11.00 12.34| 13.00| 13.30| 14.00| 15.00| 16.00| 16.00| 17.00| 18.00| 19.00
Bad Miinstereifel KentstraRe 8.01| 9.01| 10.01| 11.01 12.35| 13.01| 13.31| 14.01| 15.01| 16.01| 16.01| 17.01| 18.01| 19.01
Bad Miin.Willy-Brandt-Stralle 8.02| 9.02| 10.02| 11.02 12.36| 13.02| 13.32| 14.02| 15.02| 16.02| 16.02| 17.02| 18.02| 19.02
Bad Miinstereifel Haus Maria 8.03| 9.03| 10.03| 11.03 12.37| 13.03| 13.33| 14.03| 15.03| 16.03| 16.03| 17.03| 18.03| 19.03
Bad Miinstereifel Kurhaus 8.05| 9.05| 10.05| 11.05 12.39| 13.05| 13.35| 14.05| 15.05| 16.05| 16.05| 17.05| 18.05| 19.05
Bad Minstereifel Néthener Str. 8.06| 9.06| 10.06| 11.06 12.40| 13.06| 13.36| 14.06| 15.06| 16.06| 16.06| 17.06| 18.06| 19.06
Bad Miinst. Orchheimer Tor 8.07| 9.07| 10.07| 11.07 12.41| 13.07| 13.37| 14.07| 15.07| 16.07| 16.07| 17.07| 18.07| 19.07
Bad Miinstereifel Eifelbad 8.09| 9.09| 10.09| 11.09 12.43| 13.09| 13.39| 14.09| 15.09| 16.09| 16.09| 17.09| 18.09| 19.09
Bad Miinstereifel Parkpl. Delle 8.10| 9.10| 10.10| 11.10 12.44| 13.10| 13.40| 14.10| 15.10| 16.10| 16.10| 17.10| 18.10| 19.10
Bad Miinstereifel Bf 8.13| 9.13| 10.13| 11.13| 11.13 12.47| 13.13| 13.43| 14.13| 15.13| 16.13| 16.13| 17.13| 18.13| 19.13
Bad Minstereifel Europaplatz ‘ ‘ ‘ 12.48 ‘ 13.44 ‘ ‘ ‘ 16.14 ‘ ‘ ‘
Bad Miinstereifel Klosterplatz 11.50| 12.50 13.46 16.16
Bad Miinst. Gewerbegeb./Arzteh. 8.16| 9.16| 10.16 11.16| 11.55| 12.55| 13.16| 13.51| 14.16| 15.16| 16.16| 16.21| 17.16| 18.16| 19.16
Bad Minstereifel Uhlenberg 7.30 8.18| 9.18| 10.18 11.18| 12.00| 13.00| 13.18| 13.56| 14.18| 15.18| 16.18| 16.26| 17.18| 18.18| 19.18
Bad Miinstereifel Uhlenbergweg 8.19| 9.19] 10.19 11.19] 12.01| 13.01| 13.19| 13.57| 14.19| 15.19| 16.19| 16.27| 17.19| 18.19| 19.19
Bad Munst. Gewerbegeb./Arzteh. 8.21| 9.21] 10.21 11.21] 12.03| 13.03| 13.21| 13.59| 14.21| 15.21| 16.21| 16.29| 17.21| 18.21| 19.21
Bad Miin. Hermann-Punder-Str. 8.22| 9.22| 10.22 11.22| 12.04| 13.04| 13.22| 14.00| 14.22| 15.22| 16.22| 16.30| 17.22| 18.22| 19.22
Bad Miinstereifel Bf 8.24| 9.24| 10.24 11.24| | | | 1324 | |14.24| 15.24| 16.24| | | 17.24| 18.24| 19.24
Bad Miinstereifel Otterbach 8.26| 9.26| 10.26 11.26| 12.06| 13.06| 13.26| 14.02| 14.26| 15.26| 16.26| 16.32| 17.26| 18.26| 19.26
Bad Miinster. Seniorenzentrum 7.47| 8.30| 9.30] 10.30 11.30| 12.10| 13.10| 13.30| 14.06| 14.30| 15.30| 16.30| 16.36| 17.30| 18.30| 19.30
Bad Mnstereif. Linnerijstralle 8.31| 9.31| 10.31 11.31| 12.11| 13.11| 13.31| 14.07| 14.31| 15.31| 16.31| 16.37| 17.31| 18.31| 19.31
Bad Minstereifel Sperlingsweg 8.32| 9.32| 10.32 11.32] 12.12| 13.12| 13.32| 14.08| 14.32| 15.32| 16.32| 16.38| 17.32| 18.32| 19.32
Bad Miinst. Gewerbegeb./Arzteh. 7.33 8.35| 9.35| 10.35 11.35| 12.15| 13.15| 13.35| 14.11| 14.35| 15.35| 16.35| 16.41| 17.35| 18.35| 19.35
Bad Miin. Hermann-Punder-Str. \ 8.36| 9.36| 10.36 11.36| 12.16| 13.16| 13.36| 14.12| 14.36| 15.36| 16.36| 16.42| 17.36| 18.36| 19.36
Bad Miinstereifel Bf 7.36| 7.50| 8.38| 9.38| 10.38 11.38| 12.18| 13.18| 13.38| 14.14| 14.38| 15.38| 16.38| 16.44| 17.38| 18.38| 19.38
Bad Miinstereifel Europaplatz \ \ 8.39| 9.39| 10.39 11.39] 12.19| 13.19| 13.39| 14.15| 14.39| 15.39| 16.39| 16.45| 17.39| 18.39| 19.39
Bad Miinstereifel Klosterplatz 7.39| 7.53] 841 9.41] 1041 11.41| 12.21] 13.21| 13.41| 14.17| 14.41]| 15.41| 16.41| 16.47| 17.41| 18.41| 19.41
Die Fahrten an Schultagen sind auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind jederzeit méglich!
Auf dieser Linie verkehren nur Kleinbusse mit max. 24 Fahrgastplatzen F = nur an Ferientagen

S = nur an Schultagen
\_ J




